31 136/4798448 Ручка шариковая 0,7 мм синяя, игольчатый
стержень, грип, Berlingo "xGold" CBp_07500
6 шт 74,22 445,32
29 128/100231 LAMARK503 Файл-вкл. А4, 0,050 мм, 100
шт./уп.
1 упак 466,35 466,35
30 136/p654798445 Ручка шариковая 0,7 мм светло-синяя
"Skyline" игольчатый стержень, грип

Покупатель: ИФЛ СО РАН
В том числе НДС:
должность подпись расшифровка подписи
Исполнитель:
Скрепцова К.В.
Тел./Факс: +7 383 212-57-49, доб. 11-72
Итого: 19 789,87
3 568,66
19 789,87
Всего наименований 38, на сумму 19 789,87 руб.
Девятнадцать тысяч семьсот восемьдесят девять рублей 87 копеек
Уведомляем, что данное коммерческое предложение предназначено исключительно для определения и обоснования начальной (максимальной) цены
контракта и не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств со стороны Поставщика или Заказчика.
Руководитель Директор Подшивалов К. В.
37 128/11410 LAMARK500 Бум/зам. 51x51, 250 л., 5 цветов
неон
2 шт 91,76 183,52
38 131/20000720 Нить 210 ЛШ 1000 м. 1 боб 180,97 180,97
35 128/15010 LAMARK192 Клей-карандаш 20 гр. PVP 2 шт 62,64 125,28
36 128/16000 LAMARK4801 Клейкая лента упаковочная
прозрачная 48мм х 66м х 38мкм
3 шт 65,07 195,21
33 128/56760 LAMARK28028 Папка для бумаг с завязками,
белая, 280г/м2, мелованный картон
8 шт 20,84 166,72
34 012/1000089 Кассовая лента 57 термо 30 Нск 8 шт 40,67 325,36
32 140/100310 323 Папка на завязках 260х75х320мм белая 7 шт 80,32 562,24